Valve à clapet
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/3  Edition: 21 26  1.11-2076 F
Valve à clapet électro-magnétique en cartouche​
◆◆ actionné par électro-aimant
◆◆ piloté
◆◆ normalement ouverte et normalement fermée
◆◆ 2/2-voies
◆◆ Qmax = 150 l/min

ment sont à disposition (en location ou en vente). Veuillez consulter
les feuilles du registre 2.13. ​ ​ ​ ​ ​
CODIFICATION  ​
 S V S PM33 -  -  /   -  #
Valve à clapet
Pilotée
Électro-aimant, Super
Cartouche à visser M33 x 2
Désignation des symboles selon tableau
Tension nominale UN 12 VDC G12  115 VAC R115
   24 VDC G24  230 VAC R230
 sans bobine X5
Bobine à insérer Boîtier métallique, rond  W (seulement G12 et G24)
 Boîtier métallique, carré  M
Exécution de raccordement
Connecteur à fiche EN 175301-803 / ISO 4400 D
Connecteur à fiche  AMP Junior-Timer J
Connecteur Deutsch DT04-2P  G
Matière des joints NBR
FKM (Viton)
D1
Indice de changement (modifié par l‘usine)
1.11-2076
NBR 872 Z604
avec vis de fermeture HB0
 avec commande manuelle de secours HB4,5
Tube d‘armature
(seulement AB, CB)
DESCRIPTION  ​
Valve à clapet électro-magnétique pilotée à 2/2-voies en construc-
tion cartouche à visser pour logement selon ISO 7789. L'execution
AB et CB est fermée dans la position activée, l'exécution BA et BC
dans la position non activée. Ce faisant, le tiroir principal ferme
pratiquement sans fuite par la pression appliquée. ​ ​ ​ ​ ​
SYMBOLE  ​
„Normalement fermée“ BC
2
1
a b
​ ​
„Normalement ouverte“ CB
2
1
a b
​ ​
„Normalement fermée“ BA
2
1
a b
​ ​
„Normalement ouverte“ AB
2
1
a b
​ ​
Valve à clapet
DONNEES GENERALES  ​
Dénomination Valve à clapet à 2/2-voies
Construction Piloté
Fixation Construction cartouche à visser
Grandeur nominale M33 x 2 selon ISO 7789
Actionnement Electro-aimant de commutation
Température
d’ambiance
-25…+70 °C
Poids 0,7 kg
MTTFd 150 années
ACTIONNEMENT  ​
Actionnement Electro-aimant de commutation
poussant + tirant, à bain d’huile,
étanche à la pression
Exécution W.E37 / 16 x 40 (Feuille 1.1-169)
M.E35 / 16 x 40 (Feuille 1.1-171)